y surgiendo de la compulsa efectuada por Secretaría la existencia de fondos en la
cuenta judicial N° 562209585736289 a la orden de esta Sala I° y como
pertenecientes a los autos del título, firme líbrese oficio al Banco Macro S.A. a fin de
que proceda a:

1) Transferir la suma de $330.000 (pesos trescientos treinta mil) que se encuentra
depositada en la citada cuenta judicial, a la Caja de Ahorros N° 0885/01007101/09,
Alias MOSCU.MARMOL.COLOR, del Banco ICBC, CBU N°
0150885501000007101097, a la orden del titular  GUILLERMO JORGE OLEJNIK

DIEZ, CUIT N° 20-31001814-8, en concepto de pago del capital de los honorarios
regulados a su favor por Sentencia N° 731 del 23/07/2025, debiéndose efectuar las
retenciones de ARCA y DGR que correspondan.

2) Transferir la suma de $33.000 (pesos treinta y tres mil), que se encuentra
depositada en la referida cuenta judicial, a la cuenta corriente N° 3-623-
0010003689-6, CBU N° 2850623030001000368962, a la orden de la titular  Caja de

Previsión y Seguridad Social para Profesionales de Tucumán , CUIT N° 30-70239029-6,